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Bbixoa Benku. Xwupbl ‘rmeBoatr  Kkan

O6en c 12 ner u crapwe 6e3 nepeoro 6ntona

Hapeska 3 ceexux oBoLeit ¢ Macnom pacTuT.
lynaw

Kawa rpeyHeBas Bsskas oTBapHas

Cox( Mepcuk)

Xneb Ceexuit

Xneb JapHuHckui

WToro

O6en c7pno1inerBT.4. et OB3 u CBO

100 0,9 50 3,1 61
100 11,0 143 55 195
180 4.8 6,1 2972 191
200 0,3 00 220 89

40 0,8 04 176 T
30 07 04 11,35 52
665

Hapeska n3 ceexux oBoLeil ¢ Macnom pacTuT,
Cyn ¢ MakapoHHbIMM U3AENUSMU C NTULEN (kyp
lynaw

Kala rpeyHeBas Bsskasi oTeapHas

Cok( Mepcuk)

Xneb Ceexuit

Xneb [dapHuHckuin

WToro

Ob6en c 12 ner nonHkbIN B TOM Yucne getv O

80 07 4,0 2,5 49
) 250115 4,9 48 164 128
100 11,0 143 5,5 195
150 4.3 51 243 160
200 1,5 0,4 22 89
30 15 04 122 58,4
20 05 0,3 %6 34
713
B3 1 CBO

Hapeska 13 ceexux oBoLYeil ¢ Macrom pacTuT.
Cyn ¢ MakapoHHbIMU U3AENUSMN C NTULEN (kyp
lynsw

Kawa rpeyHeBas BA3kas otsapHas

Cok( Mepcuk)

Xneb Ceexwuit

Xneb JapHuHckuin

100 0,9 5,0 81 61

) 250115 49 48 164 128
100 11,0 143 55 195

180 4,8 6,1 292 191

200 03 00 220 89

40 08 04 176 77

30 07 04 11,35 52

Wtoro 793

MonaHuk

3anekaHka 13 TBopora ¢ a6rnokamu C MOIOKOM CryLEHHbIM 200 141 156 235 291
. Yan ¢ monokom N 200 2,8 2,5 “159 97

Wroro 1310

Nonanuk OB3 n CBO ,

3arnekaHka 13 TBopora ¢ S610kaMi ¢ MOMOKOM CryLLEHHbIM 200 141 156 235 291

Yait ¢ monokom

Badcbnn O6oxaiika

®pykT Abnoko

Cok ABnouyHsblit ¢ TpyBoYyKoii
Urtoro

" KnahosLuymk
MNosap

200 2,8 25 159 97
100 60 240 680 250
98 04 04 9,6 41,6
200 05 00 340 138

818

dﬁﬂw% : Aranosa A.I0
®epotosa M.H

ueHa

22,97
40,07
15,00
15,00

2,16

1,69
96,89

17,00
17,98
40,07
14,81
15,00
1,64
1,14
107,64

22,97
17,98
40,07
15,00
15,00
2,16
1,69
114,87

71,64

9,50
81,14

71,64
9,50
39,00
12,93
26,30
159,37



